PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2026, PROCESSO ADMINISTRATIVO 023/2026.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO torna público que realizará Dispensa TIPO: Menor
Preço. Com início às 08h00min do dia 22 de janeiro de 2026 até 27 de janeiro de 2026 as 09h00min,
no  e-mail,  ananaslicitacao@gmail.com.  OBJETO  Contratação  de  empresa  de  engenharia  para
elaboração de ANTI-PROJETO de engenharia para o programa minha casa minha vida junto às
entidades beneficentes do município de Ananás/TO. Maiores informações serão prestadas através do
telefone (63) 3442-1232, e-mail: ananaslicitação@gmail.com.
Ananás –TO 20 de janeiro de 2026.

EDILÂNIA ALVES FERREIRA
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f74494-21012026144806

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1098/2026

http://www.tcpdf.org